
INVIATA PER COMPETENZA: 
DIREZIONE VI SERVIZI RAGIONERIA 
 
PROTOCOLO INTERNO 
 
PROP.N   62  DEL 24/04/2017 

 

 

 
 

 

COMUNE DI ALCAMO 
                              LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI 

 
 

DIREZIONE 6 - RAGIONERIA 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

                                           N 744   DEL  26/04/2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: NOMINA R.U.P. PER STIPULA CONTRATTO DI FORNITURA 

GAS NATURALE PER GLI UFFICI E SERVIZI COMUNALI 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Il dirigente della Direzione 6 Dott. Sebastiano Luppino, attestando di non incorrere in alcuna 

delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e 

di non trovarsi  in conflitto di interessi in relazione all’oggetto dell’atto, adotta il seguente 

provvedimento: 

Atteso che il 30 giugno  2017 scade il contratto di fornitura di gas naturale stipulato con l’attuale 

fornitore Estra  Energie s.r.l. in adesione alla convenzione Consip Gas naturale 7 Lotti nn6-7  , si 

rende necessario stipulare un nuovo contatto per la fornitura di gas naturale  per gli uffici e  i  

servizi comunali ; 

Considerato che occorre nominare un RUP per la stipula del suddetto contratto; 

Ritenuto dover individuare come Responsabile Unico del Procedimento la Dott. Gabriella Verme 

Funzionario della Direzione 6 Ragioneria ; 

Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

 

 DETERMINA 

 

 

Per i motivi sopra esposti: 

 

1. di nominare la dipendente comunale Dott.ssa Gabriella Verme nata ad Alcamo il 

18/02/69 C.F. VRMGRL69B58A176K indirizzo e-mail gverme@comune.alcamo.tp.it  

Funzionario della Direzione 6 Ragioneria, RUP per la stipula del contratto di fornitura di 

Gas Naturale per gli uffici e servizi comunali; 

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; 

3. di trasmettere il presente provvedimento alla Dott.ssa Gabriella Verme; 

4. Il presente provvedimento viene pubblicato nelle forme di rito all’albo online per 15 gg 

consecutivi   e nel sito web di questo Comune permanentemente; 

 

 

                             IL DIRIGENTE DI SETTORE 

F.to:Dott. Sebastiano Luppino  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gverme@comune.alcamo.tp.it


 

 
======================================================================== 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme certificazione del responsabile della pubblicazione 

all’albo online, attesta che copia del presente provvedimento è stata pubblicato all'Albo Pretorio online a 

decorrere dal _______________ e vi resterà  per gg. 15 consecutivi  

 

Alcamo, lì______________ 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE ONLINE ALL’ALBO ONLINE 

    Alessandra Artale 

 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

 (Dr. Vito Antonio Bonanno) 

 

========================================================================== 

 

 

 
E’ copia informatica dell’originale analogico formata per finalità di pubblicazione e consultazione. 

 

Alcamo lì 03/05/2017                    dr.Sebastiano Luppino           
                                                                                                                                                                                                     

 

 
 
 


